2
[bookmark: _GoBack]ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.04.2025 г.
	№
	1489-р/АДМ

	г. Златоуст

	О внесении изменений
в распоряжение Администрации Златоустовского городского округа от 10.04.2025 г. № 1270-р/АДМ
«Об изменении наименования муниципального бюджетного учреждения культуры «Златоустовский краеведческий музей» и утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Музей истории и культуры города Златоуста»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта:
1.	Внести в распоряжение Администрации Златоустовского городского округа от 10.04.2025 г. № 1270-р/АДМ «Об изменении наименования муниципального бюджетного учреждения культуры «Златоустовский краеведческий музей» и утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Музей истории и культуры города Златоуста» следующие изменения:
1)	наименование распоряжения изложить в следующей редакции:
«Об изменении наименования муниципального бюджетного учреждения культуры «Златоустовский городской краеведческий музей» и утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Музей истории
и культуры города Златоуста»;
2)	в пункте 1 слова «Златоустовский краеведческий музей» заменить словами «Златоустовский городской краеведческий музей»;
3)	пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:
«3. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Златоустовский городской краеведческий музей» (Шадрина Т.В.) обеспечить проведение мероприятий по государственной регистрации изменений
в учредительные документы Учреждения в установленные законом сроки. После получения в регистрирующем органе выписки из Единого государственного реестра юридических лиц представить копии выписки
в орган местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского  городского округа».
2.	Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа  (Семёнова А.Г.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на начальника муниципального казённого учреждения Управление культуры Златоустовского городского округа Соловьеву О.Ю.
4. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы  Златоустовского городского округа по социальным вопросам Ширкову Н.А.

	Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Ю. Решетников

Вр-423800
Вр-423800
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BAIF876879B1819FB132DE7B532C647A
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: PEHIETHHKOB OJIEI OPBEBHY
HeiicteuTtenes ¢ 06.09.2024 mo 30.11.2025